

Artikeldatenblatt

04002174005160 Schweizer Appenzeller mild-würzig 6250g
4002174000004 Bayernland eG

| | |
|--|--|
| Artikelkurzbeschreibung / Sprache | (Deutsch) Schweizer Appenzeller mild-würzig |
| Artikelbeschreibung / Sprache | (Deutsch) Schweizer Appenzeller mild-würzig 6250g |
| Zutatenliste / Sprache | (Deutsch) Zutaten: MILCH (mit ROHMILCH), Speisesalz, Käseinkulturen, Lab |

Allergeninformationen

| | |
|--|---|
| Code | Milch und Milcherzeugnisse |
| Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten |
| Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten / Sprache | (Deutsch) Bei unter 8°C mindestens haltbar bis: |
| Ursprungsland des Artikels: Code | SCHWEIZ |

Nährwertinformationen

| | |
|---------------------------------|---|
| Zubereitungsgrad | Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts |
| Nährwertkennzeichnung: | 100 Gramm |
| Bezugsgröße / Maßeinheit | |

Energie [kcal]

| | |
|------------------------|--------------------|
| Energie [kcal] | 389 Kilokalorie |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Energie [kJ] | 1.612 Kilojoule |

Nährwertangaben

| | |
|------------------------------------|-----------------------------------|
| Bestandteil | Kohlenhydrate |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Wert / Maßeinheit | 0 Gramm |
| Bestandteil | Fett, davon gesättigte Fettsäuren |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Wert / Maßeinheit | 19,2 Gramm |
| Bestandteil | Fett |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Wert / Maßeinheit | 32 Gramm |
| Bestandteil | Eiweiß |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Wert / Maßeinheit | 25,2 Gramm |
| Bestandteil | Salz Äquivalent |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Wert / Maßeinheit | 1,3 Gramm |
| Bestandteil | Kohlenhydrate, davon Zucker |
| Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) |
| Wert / Maßeinheit | 0 Gramm |
| Nettofüllmenge / Maßeinheit | 6.250 Gramm |
| Publikationsdatum/-zeit | 01.08.2014 02:00:00 |
